Precio de Referencia: B/. 9,952.50 

Objeto Contractual: Servicio y Adquisición 

Fecha de Publicación: 24-03-2025 

Lugar de Presentación de propuestas: Departamento de Compras de 

la Junta Comunal de San Felipe  

Termino de subsanación: N/A 

Precio de Referencia: NUEVE MIL NOVECIENTOS CINCUENTA Y DOS 

BALBOAS CON 50/100 (B/.9,952.50)  

Partida Presupuestaria:  1000015915 

Programa: FONDO DE INVERSIÓN  

Modalidad de Adjudicación: Por renglón  

Provincia de entrega: Panamá 

Fecha de Fijación: 24-03-2025 

Fecha Desfijación: 27-03-2025 

Firma Responsable: ADAN GUTIERREZ 

Contacto de la unidad de compra